
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град Телефон

.1 Струга Трим лум - Силекс Стадион Струга Недела,25.08.2019 17:00:00 Ацо Алексоски Прилеп

.2 Вардар - Работнички Арена Тоше Проевски-Скопје Сабота,24.08.2019 17:00:00 Адмир Зеќировиќ Скопје

.3 Шкупи - Ренова Стадион Чаир-Скопје Недела,25.08.2019 17:00:00 Антонио Насевски Кратово

.4 Академија Пандев - Борец Стадион Младост Струмица Недела,25.08.2019 17:00:00 Павле Игнатов Пробиштип

.5 ШкендијаМакедонија Ѓ.П 1932Македонија Ѓ.П. 1932 Градски Стадион Тетово Недела,25.08.2019 17:00:00 Гоце Цветаноски Д.Хисар

Фудбалска Федерација на Македонија

Распоред на делегати

Прва фудбалска лига на Македонија 2019-2020

3. коло


